
Contacto

Correo Electrónico villafel@dpz.es

Dirección Postal

Plaza de la Iglesia, 6
(50391) Villafeliche España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 8/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-09-2019 a
las 12:42 horas.

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Villafeliche
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f6TjkYlPKLgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Sustitución de cubierta y climatización del Pabellón Sociocultural en Camino
Cementerio

Presupuesto base de licitación
Importe 46.052,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 38.060 EUR.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ACYC Obras y Servicios S.L.U.
Identificador empresa B50465947

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 38.060 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 46.052,6 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f6TjkYlPKLgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Fecha del Acuerdo 30/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wcR%2BwBSVU6GiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000004444610 |  2019-345588 | Fri, 20 Sep 2019 12:42:14:628 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
36261783585592809097860887958946180290 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wcR%2BwBSVU6GiEJrVRqloyA%3D%3D

